
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 427 

КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 
от 2021 г.                                                                                  № б/н 
 

ПРИКАЗ 
О создании добровольческого (волонтерского) отряда ГБОУ СОШ № 427 

 
В соответствии с планом работы школы в целях развития молодежного 
добровольческого (волонтерского) движения в школе, формирования позитивных 
установок учащихся на добровольческую деятельность, воспитания здорового 
образа жизни  
и профилактики вредных привычек приказываю: 
1. Создать добровольческий (волонтерский) отряд ГБОУ СОШ № 427. 
2. Утвердить Положение о добровольческом (волонтерском) отряде. 
3. Руководителем добровольческого (волонтерского) отряда назначить 
Матросову Дарью Александровну. 
4. Утвердить программу (план) работы добровольческого (волонтерского) отряда 
ГБОУ СОШ № 427 на 2021 – 2022 учебный год. 
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Матросову Жанну Васильевну.    
 

Директор ГБОУ СОШ № 427                                     _______ А.М. Емельянова 
 


		2024-03-11T12:40:04+0300
	Емельянова А.М.




